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POLICLINICA CORONEL MOTA

Centro de custo: PCM - ALMOXARIFADO 
10 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 2000 2000 0
19 ACIDO ASCORBICO 100MG/ML 5ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 10 10 0
4887 ACIDO FOLICO 5MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 600 600 0
29 ACIDO FOLICO 5MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 1100 1100 0
689 ALCOOL ETILICO 70% [1000 mililitros; Solucao/Frasco] 104 104 0
108 ALOPURINOL 100MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 180 180 0
4734 ATORVASTATINA CALCICA 20MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 600 600 0
31056498 BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI [1 Unidade; Suspensao injetavel/Frasco-ampola] 60 60 0
2971 BETAMETASONA, DIPROPIONATO + BETAMETASONA, FOSFATO DISSODICO 5 + 2MG/ML 1ML [1 

Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 
20 20 0

3926 CIPROFIBRATO 100MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 1100 1080 20
1069 CLOPIDOGREL 75MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 660 410 250
3839 CLORETO DE SODIO 0,9% SISTEMA FECHADO [250 mililitros; Solucao injetavel/Bolsa] 170 170 0
5426 CLORETO DE SODIO 0,9% SISTEMA FECHADO [250 mililitros; Solucao injetavel/Frasco] 132 132 0
31044588 CLOREXIDINA, DIGLUCONATO AQUOSA 2% [1000 mililitros; Solucao topica/Frasco] 6 6 0
1817 CLOREXIDINA, DIGLUCONATO DEGERMANTE 2% [1000 mililitros; Solucao topica/Frasco] 6 6 0

Exibir/Ocultar filtros

CENTRO DE DISTRIBUICAO - CGAF

Período: 04/04/2024 - 19/04/2024

Grupo: Todos

Subgrupo: Todos

Centro de custo atendente: ESTOQUE - MEDICAMENTOS - CENTRO DISTRIBUICAO CGAF

Centro de custo solicitante: CAPS - AD III - UNIDADES DE BOA VISTA, CAPS - III - UNIDADES DE BOA VISTA, CENTRO DE REF DE SAUDE DA MULHER-CRSM - UNIDADES DE BOA VISTA, PCM - 
ALMOXARIFADO - POLICLINICA CORONEL MOTA

Código auxiliar: Produto: Paciente: 

Listar somente: Indiferente Requisição: 

Valorizado: Não valorizado Exibir marca: Não Exibir marca: 

Exibir/Ocultar detalhes: OcultarMinistério da saúde: IndiferenteAlto custo: Indiferente

Agrupar por empresa: Sim ConsiderarCatalogo: Não

14/05/2024 10:29 (AtendimentoDeRequisicao) 1/4

Atendimento de requisição



1820 CLOREXIDINA, DIGLUCONATO DEGERMANTE 4% [1000 mililitros; Solucao topica/Frasco] 6 6 0
3402 DICLOFENACO SODICO 50MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 1000 1000 0
1683 DIPIRONA 500MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 2000 2000 0
2920 FIBRINOLISINA + DESOXIRRIBONUCLEASE + CLORANFENICOL 1 + 666UI + 10MG/G [30 gramas; 

Pomada/Bisnaga] 
30 30 0

1153 GLIBENCLAMIDA 5MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 2200 2200 0
1194 GLICOSE 25% 10ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 5 5 0
1234 GLICOSE 50% 10ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 5 5 0
1539 HIDROXIZINA, DICLORIDRATO 2MG/ML [100 mililitros; Solucao oral/Frasco] 30 30 0
5180 IBUPROFENO 600MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 2000 2000 0
52524 ISOSSORBIDA, DINITRATO 5MG [1 Unidade; Comprimido sub-lingual/Unidade] 360 240 120
1886 ITRACONAZOL 100MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 900 900 0
31037582 LEVODOPA + BENSERAZIDA, CLORIDRATO 100 + 25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 1100 180 920
2064 LIDOCAINA 10% [50 mililitros; Spray/Frasco] 20 20 0
29435692 LOSARTANA POTASSICA 50MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 9000 9000 0
1569 METRONIDAZOL 100MG/G [50 gramas; Gel vaginal/Bisnaga] 30 0 30

NAPROXENO 250MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 520 480 40
5905 OXIBUTININA, CLORIDRATO 5MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 200 200 0
4845 PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 2400 2400 0
577 SALBUTAMOL, SULFATO 100MCG/DOSE 200DOSES [1 Unidade; Aerossol bucal/Frasco] 80 80 0
473 SECNIDAZOL 1000MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 120 120 0
4843 SINVASTATINA 20MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 2400 2400 0
367 SULFADIAZINA DE PRATA 1% [400 gramas; Creme/Pote] 2 2 0
2874 SULFADIAZINA DE PRATA 1% [50 gramas; Creme/Bisnaga] 15 15 0
328 SULFATO FERROSO 109 MG (EQUIVAL. A 40 MG DE FERRO ELEMENTAR) [1 Unidade; Comprimido 

revestido/Unidade] 
1600 1600 0

4596 TIMOLOL, MALEATO + LATANOPROSTA 5MG/ML + 50MCG/ML [2.5 mililitros; Solucao 
oftalmica/Frasco] 

12 12 0

Total do centro de custo: 32.783 31.403 1.380

UNIDADES DE BOA VISTA

Centro de custo: CENTRO DE REF DE SAUDE DA MULHER-CRSM 
10 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 1000 1000 0
20 ACIDO ASCORBICO 200MG/ML [20 mililitros; Solucao oral/Frasco] 6 6 0
81 AGUA PARA INJECAO 10ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 30 30 0
101 ALBENDAZOL 400MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 10 10 0
689 ALCOOL ETILICO 70% [1000 mililitros; Solucao/Frasco] 25 25 0
3868 ALENDRONATO SODICO 70MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 12 12 0
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6417 ALUMINIO, HIDROXIDO 60MG/ML [240 mililitros; Suspensao oral/Frasco] 3 3 0
314 ATENOLOL 25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 65 60 5
3815 AZITROMICINA 500MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 20 20 0
948 CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 15 15 0
5165 CLORETO DE SODIO 0,9% SISTEMA FECHADO [100 mililitros; Solucao injetavel/Frasco] 4 4 0
3844 CLORETO DE SODIO 0,9% SISTEMA FECHADO [500 mililitros; Solucao injetavel/Bolsa] 5 5 0
29192820 COLAGENASE 1,2U/G [30 gramas; Pomada/Bisnaga] 3 3 0
1309 DEXAMETASONA 0,1MG/ML [100 mililitros; Elixir/Frasco] 1 1 0
4747 DEXPANTENOL 50MG/G [30 gramas; Pomada/Bisnaga] 7 7 0
3402 DICLOFENACO SODICO 50MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 80 80 0
1683 DIPIRONA 500MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 140 140 0
1900 ENALAPRIL, MALEATO 20MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 200 200 0
2920 FIBRINOLISINA + DESOXIRRIBONUCLEASE + CLORANFENICOL 1 + 666UI + 10MG/G [30 gramas; 

Pomada/Bisnaga] 
1 1 0

2239 FLUCONAZOL 150MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 5 4 1
1356 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 60 60 0
1507 HIDROXIDO DE FERRO III, SACARATO 20MG/ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Ampola] 5 5 0
1539 HIDROXIZINA, DICLORIDRATO 2MG/ML [100 mililitros; Solucao oral/Frasco] 2 2 0
5180 IBUPROFENO 600MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 105 100 5
3891 IODOPOVIDONA DEGERMANTE/PVPI 100MG/ML [1000 mililitros; Solucao/Frasco] 1 1 0
1750 IPRATROPIO, BROMETO 0,25MG/ML [20 mililitros; Solucao inalatoria/Frasco] 2 2 0
1886 ITRACONAZOL 100MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 5 5 0
1896 LACTULOSE 667MG/ML [120 mililitros; Solucao oral/Frasco] 1 1 0
2087 LIDOCAINA, CLORIDRATO 20MG/ML 20ML [1 Unidade; Solucao injetavel/Frasco-ampola] 4 4 0
29435692 LOSARTANA POTASSICA 50MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 110 90 20
53268 MANITOL 20% SISTEMA FECHADO [250 mililitros; Solucao injetavel/Bolsa] 2 2 0
4880 METILDOPA 500MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 2000 2000 0
28355320 METRONIDAZOL + NISTATINA + 100MG/G + 20.000 UI/G [50 gramas; Creme vaginal/Bisnaga] 1 1 0
1569 METRONIDAZOL 100MG/G [50 gramas; Gel vaginal/Bisnaga] 3 3 0
28356026 MICONAZOL, NITRATO 20MG/G [80 gramas; Creme vaginal/Bisnaga] 6 6 0
2868 NEOMICINA, SULFATO + BACITRACINA 5MG + 250UI/G [10 gramas; Pomada/Bisnaga] 2 2 0
31041353 NISTATINA 100.000UI/4G [60 gramas; Creme vaginal/Bisnaga] 8 8 0
1174 OLEO MINERAL [100 mililitros; Solucao/Frasco] 2 2 0
1082 PARACETAMOL 500MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 20 20 0
3007 PERMETRINA 50MG/ML [60 mililitros; Locao/Frasco] 20 20 0
881 PREDNISONA 20MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 97 90 7
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4442 PROGESTERONA 200MG [1 Unidade; Capsula/Unidade] 20 14 6
2964 RETINOL + COLECALCIFEROL + OXIDO DE ZINCO 5.000 + 900UI + 150MG/G [45 gramas; 

Pomada/Bisnaga] 
4 4 0

473 SECNIDAZOL 1000MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 8 8 0
4843 SINVASTATINA 20MG [1 Unidade; Comprimido revestido/Unidade] 190 180 10
2874 SULFADIAZINA DE PRATA 1% [50 gramas; Creme/Bisnaga] 2 2 0
362 SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80MG [1 Unidade; Comprimido/Unidade] 36 30 6
328 SULFATO FERROSO 109 MG (EQUIVAL. A 40 MG DE FERRO ELEMENTAR) [1 Unidade; Comprimido 

revestido/Unidade] 
2500 2500 0

Total do centro de custo: 6.848 6.788 60

Total geral: 39.631 38.191 1.440
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